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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 5.35 2,411,339.29INGRESOS DE GESTIÓN

 704,488.82  1.56IMPUESTOS

 0.00 2,015.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

 1.33 598,391.48IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.10 44,668.00IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS T

 0.13 59,414.34ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 1,427,810.61  3.17DERECHOS

 3.17 1,427,810.61DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 204,892.32  0.45PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.45 204,811.05PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D

 0.00 81.27OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

 74,147.54  0.16APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.15 66,745.54MULTAS

 0.02 7,402.00OTROS APROVECHAMIENTOS

 94.50 42,577,741.04PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 42,577,741.04  94.50PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 39.73 17,901,403.00PARTICIPACIONES

 54.77 24,676,338.04APORTACIONES

 0.15 66,103.35OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 117.78  0.00INGRESOS FINANCIEROS

 0.00 117.78INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 65,985.57  0.15OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.15 65,985.57OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 100.00 45,055,183.68Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 82.06 24,110,326.15GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 13,395,265.72  45.59SERVICIOS PERSONALES

 36.40 10,695,764.05REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 2.98 875,628.24REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 6.21 1,823,873.43REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 2,902,126.80  9.88MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.41 414,317.04MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 1.21 355,046.40ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.09 27,127.18MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.04 10,793.59PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 5.45 1,601,199.76COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.97 285,579.35VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.00 591.60MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 0.71 207,471.88HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 7,812,933.63  26.59SERVICIOS GENERALES

 14.18 4,166,847.95SERVICIOS BÁSICOS

 0.74 218,872.24SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.16 46,304.28SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.14 39,982.31SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 4.55 1,335,668.51SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.05 15,100.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 1.61 473,768.05SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 0.63 185,434.68SERVICIOS OFICIALES

 4.53 1,330,955.61OTROS SERVICIOS GENERALES
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 17.94 5,270,855.48TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 2,791,019.35  9.50TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT

 9.50 2,791,019.35TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO

 2,479,836.13  8.44AYUDAS SOCIALES

 6.46 1,899,134.74AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 1.98 580,701.39AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 100.00 29,381,181.63Total de Gastos y Otras Pérdidas

 15,674,002.05Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


